АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от  5 апреля  2018 года                                                                 №  254

Об ограничении движения автомобильного транспорта

7 и 8 апреля 2018 года в Ейском городском поселении

Ейского района

В связи с проведением мероприятий, посвященных празднованию

Светлого Христова воскресенья (Пасхи) 8 апреля 2018 года,

п о с т а н о в л я ю:

1. Рекомендовать Отделу МВД России по Ейскому району (Миненко)

организовать перекрытие движения автомобильного транспорта (кроме  об-

щественного транспорта ) с 21.00 часа 7 апреля  до 04.00 часов 8 апреля  2018

года:

на участке улицы Сергея Романа, от улицы Армавирской до улицы

Московской;

на участке улицы Пушкина, от улицы Павлова до улицы Сергея

Романа;

на участке улицы Чапаева, от переулка Серафимовича до переулка

Дегтярева;

на участке улицы Школьной, от улицы Амурской до улицы

Центральной;

на участке улицы Янышева, от улицы Свердлова до улицы

Краснодарской.

2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения

Ейского района (Магаляс) обеспечить опубликование настоящего

постановления на официальном сайте «municipalnyjvestnik» и размещение  на

официальном сайте администрации Ейского городского поселения Ейского

района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ейского городского поселения

Ейского района                                 В.В.Кульков